
Daňový odpočet

Mimořádné pojistné

Riziko Počátek 
rizika

Konec rizika 
ve výročí ve 
věku

Pojistná částka

Základní pojištění pro případ smrti nebo dožití 1.6.2013 60 -

Pojištění pro případ smrti ve variantě plné [SP] 1.6.2013 60  1 000 000 Kč

Pojištění pro případ vážné choroby [VCHN] 1.6.2013 60   300 000 Kč

Pojištění pro případ plné invalidity následkem úrazu [IU] 1.6.2013 60   300 000 Kč

Pojištění smrti následkem úrazu s dvojnásobným plněním při 
dopravní nehodě [US2N] 1.6.2013 60  1 000 000 Kč

Pojištění pro případ trvalých následků úrazu od 1% s progresivním 
plněním [TN1PP] 1.6.2013 60   500 000 Kč

Pojištění pro případ léčení úrazu (denní odškodné) od 8. dne zpětně 
[DO8Z] 1.6.2013 60    200 Kč

Pojištění pro případ hospitalizace následkem úrazu od 1.noci [HU1] 1.6.2013 60    200 Kč

Hlavní pojištěný
Pojištěná osoba: Muž Rok narození: 1973 Riziková skupina: 1

Pojistné

Měsíční rizikové pojistné [1]:  1 460 Kč

Měsíční spořící pojistné [2]  1 000 Kč

Měsíční pojistné:  2 460 Kč

Počátek pojištění: 1.6.2013

Konec pojištění: 1.6.2033

Pojistná doba:  20 roků (do 60 let)

Počet pojištěných: 1

Základní údaje

Vklad MP:   0 Kč Datum vložení MP:

Zvolené programy investování

Program investování pro BP Předpokládané 
zhodnocení [%] Alokace [%]

Garantovaný 2,4 100,0

Lhůtní daňový odpočet
(pojistné na SŽP) [4]:   2 093 Kč

Modul - verze: 744.7.4.93623.5.2013 13:25:13Nabídka ze dne:
Uvedené hodnoty jsou modelovým příkladem vývoje pojištění a jsou pouze informativní.  Tyto informace nejsou součástí pojistné smlouvy, 
nezavazují ČSOB Pojišťovnu k žádnému plnění a neplní funkci oznámení informací o pojištění zájemci o pojištění ve smyslu ust. § 66 odst. 2 
zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů. Reálný 
průběh pojištění se bude od uvedených hodnot lišit, neboť závisí zejména na vývoji finančních trhů, sjednaném rozsahu pojištění a výši poplatků 

během celé doby trvání pojištění. Daňový odpočet představuje pojistné na soukromé životní pojištění.
[1]Lhůtní rizikové pojistné představuje částku, která se za předpokladu dodržení sjednané pojistné doby 'v průměru' za pojistné období (dle 

zvolené četnosti placení) spotřebuje na základní pojištění a sjednaná rizika.
[2]Lhůtní spořící pojistné představuje částku, která se za předpokladu dodržení sjednané pojistné doby 'v průměru' za pojistné období (dle zvolené 

četnosti placení) podílí na tvorbě hodnoty pojištění.
[4]Uvedený daňový odpočet platí pouze pro první pojistný rok, protože je sjednáno některé z těchto pojištění (rizik):

a) pro hlavního i dalšího pojištěného: vážné choroby, hospitalizace následkem nemoci nebo úrazu, pracovní neschopnost
b) pro dalšího pojištěného dále i: obecná smrt, invalidita následkem nemoci nebo úrazu, invalidita následkem úrazu.

Bezplatná informační linka ČSOB Pojišťovny: 800 100 777, www.csobpoj.cz

Pavel1Jméno a příjmení klienta:

FORTEŽivotní pojištění

Zprostředkovatel:  

1/2



Rok Pojistné Hodnota pojištění
1   29 520 Kč  

2   59 040 Kč  

3   88 560 Kč   5 678 Kč

4   118 080 Kč   24 795 Kč

5   147 600 Kč   43 861 Kč

6   177 120 Kč   62 863 Kč

7   206 640 Kč   81 685 Kč

8   236 160 Kč   100 165 Kč

9   265 680 Kč   118 114 Kč

10   295 200 Kč   135 588 Kč

15   442 800 Kč   213 147 Kč

20   590 400 Kč   260 815 Kč

Modul - verze: 744.7.4.93623.5.2013 13:25:13Nabídka ze dne:
Uvedené hodnoty jsou modelovým příkladem vývoje pojištění a jsou pouze informativní.  Tyto informace nejsou součástí pojistné smlouvy, 
nezavazují ČSOB Pojišťovnu k žádnému plnění a neplní funkci oznámení informací o pojištění zájemci o pojištění ve smyslu ust. § 66 odst. 2 
zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů. Reálný 
průběh pojištění se bude od uvedených hodnot lišit, neboť závisí zejména na vývoji finančních trhů, sjednaném rozsahu pojištění a výši poplatků 

během celé doby trvání pojištění. Daňový odpočet představuje pojistné na soukromé životní pojištění.
[1]Lhůtní rizikové pojistné představuje částku, která se za předpokladu dodržení sjednané pojistné doby 'v průměru' za pojistné období (dle 

zvolené četnosti placení) spotřebuje na základní pojištění a sjednaná rizika.
[2]Lhůtní spořící pojistné představuje částku, která se za předpokladu dodržení sjednané pojistné doby 'v průměru' za pojistné období (dle zvolené 

četnosti placení) podílí na tvorbě hodnoty pojištění.
[4]Uvedený daňový odpočet platí pouze pro první pojistný rok, protože je sjednáno některé z těchto pojištění (rizik):

a) pro hlavního i dalšího pojištěného: vážné choroby, hospitalizace následkem nemoci nebo úrazu, pracovní neschopnost
b) pro dalšího pojištěného dále i: obecná smrt, invalidita následkem nemoci nebo úrazu, invalidita následkem úrazu.

Bezplatná informační linka ČSOB Pojišťovny: 800 100 777, www.csobpoj.cz

Pavel1Jméno a příjmení klienta:

FORTEŽivotní pojištění

Zprostředkovatel:  

2/2


